

„БУРГАС ХЛЯБ МК” ООД
ГОДИШЕН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА
за годината, завършваща на 31.12.2019 г

Ръководството представя доклада и финансов отчет към 31.12.2019 г., изготвен в съответствие с Националните счетоводни стандарти, приложими в България.
Този отчет е одитиран от Росица Печуркова – дипломиран експерт счетоводител.

ОПИСАНИЕ НА ДЕЙНОСТТА

„Бургас хляб МК” ООД е регистрирано в Търговския регистър по ф.д.873./2006.Предметът на дейност е производство и продажба на хляб и хлебни изделия. Дружеството извършва дейност от м Юли 2006 г. Съдружници в дружеството са 2 бр. физически лица.
„Бургас хляб МК” ООД се управлява от двама управители.

ПРЕГЛЕД НА ДЕЙНОСТТА

Резултати за текущата година

Съгласно отчета за приходите и разходите към 31.12.2019г., дружеството реализира положителен финансов резултат след данъци в размер на 78 хил. лв. Достигната е оперативна печалба в размер 86 хил. лв., формирана като разлика между нетните приходи от продажби в размер на 6494 хил. лв. и разходите за обичайна дейност 6408 хил. лв. Вземанията и задълженията на дружеството са в размер на: 1353 хил. лв. вземания и 4701 хил. лв. задължения. От задълженията 3154 хил.лв , или 74.9 % представляват банков заем към Прокредит банк по инвестиционен заем за десет години и овърдрафт. Задълженията към доставчици имат текущ характер и възлизат на 284 хил. лв.- 6 % от всички задължения. Паричните средства на дружеството са в размер на 97 хил. лева и се състоят от пари в каса

Структура на продажбите за 2019 г.

При продажбите най- голям дял е относителния дял на продажбите от хляб и хлебни изделия- 99% от всички реализирани приходи. Дружеството запазва пазарния си дял в региона като един от основните производители на хляб и хлебни изделия.

Продажби на продукция 2019 година :

Номенклатура	Приходи	Относителен дял в приходите
Хляб Бял	3063	79
Хляб Добруджа	13	0.5
Хляб Типов	452	12
Хляб Многозърнест	22	0.5
Хляб Пълнозърнест	173	4
Хляб Царевичен	66	2
Хляб Пиргос	68	2
Общо	3857	100

”БУРГАС ХЛЯБ МК” ООД
ГОДИШЕН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА
за годината, завършваща на 31.12.2019 г, продължение

Организационна структура и персонал

Общия брой на служителите в дружеството е 83. Организационната структура включва следните отдели и позиции:

Отдел Административен

- Ръководител	2
- Гл.счетоводител	1
- Счетоводители	3
-Организатор работа с клиенти	2
- Отчетник	0
-Касиер	2

Производствен отдел-

- Технолог	1
- Експедиция	6
- Работници производство	14
- Пакетировачи	16
-Общи работници	11

Технически отдел:

- Ел техници	5
--------------	---

Транспортен отдел :

Продавач разносна търговия	18
----------------------------	----

Търговски отдел :

Продавач консултант	2
---------------------	---

Структура на дяловия капитал :

„Бургас хляб МК ” ООД е дружество с ограничена отговорност. Капиталът е разпределен в 50 броя дялове с номинал 100 лева, през 2019 година има промяна спрямо предходната година. Структурата на капитала е представена по –нагледно в следната таблица:

Основен /записан/ капитал ООД								/ лева/
Съдружник	2019				2018			
	Брой дялове	Стойност	Платени	% Дял	Брой дялове	Стойност	Платени	% Дял
Красен Веселинов Хлебаров	25	2500	2500	50	25	2500	2500	50
Митко Минчев Димитров	0	0	0	0	20	2 000	2 000	40
Милена Миткова Димитрова	25	2500	2500	50	5	500	500	10
Общо:	50	5 000	5 000	100	50	5 000	5 000	100

”БУРГАС ХЛЯБ МК” ООД
ГОДИШЕН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА
за годината, завършваща на 31.12.2019 г, продължение

Органи на управление

1.Общо събрание на съдружниците

В общото събрание участват всички притежатели на дялове/съдружници/.

2.Управител

Управители на дружеството са Красен Веселинов Хлебаров и Митко Минчев Димитров, които през 2019 година управляват поотделно, и само за сделки над 100 хил.лв.- заедно.

През 2019 г. дружеството не е сключвало със съдружниците и ръководните членове на административния ръководен персонал сделки или договори, които излизат извън обичайната му дейност или съществено се отклоняват от пазарните условия.

Свързаните лица и сделките със свързани лица са оповестени подробно в т. 18 от Приложението към настоящи годишен финансов отчет.

Рискове оказващи влияние върху дружеството

Осъществявайки дейността си, дружеството е изложено на различни рискове: пазарен риск, кредитен риск и риск от влошаване на финансовата автономност и капиталовата структура на дружеството.Ръководството следи за цялостния риск и търси начини да неутрализира потенциалните отрицателни ефекти върху финансовите показатели на дружеството.

Пазарен риск

Дружеството е изложено на риск от промяна в покупната цена на основни суровини- брашно . Риск има и от прилагане на дъмпингово ценообразуване от страна на останалите участници на пазара на хлебопроизводството. Влиянието на първият фактор е по-съществено и може да доведе до влошаване на конкурентноспособността на готовата продукция спрямо другите участници на пазара като цяло. Вторият фактор има ограничено влияние, в конкретни региони, но при наличие на подобно поведение от страна на конкурентите, би следвало да се реагира адекватно с цел постигане на планираните обеми продажби за сметка на маржа на печалбата.

Възможното намаление на търсенето на продукцията, свързано със свиване покупателната възможност на основните клиенти.

Кредитен риск

Към настоящият момент дружеството ползва привлечен ресурс от финансови институции под формата на кредити.Това до голяма степен увеличава кредитния риск на който то е изложено. От гледна точка взаимоотношения с клиенти и доставчици е налице кредитен риск, тъй като дружеството предоставя кредитни периоди на по-големите си клиенти от 15 до 60 дни. От своя страна дружеството ползва кредитни периоди в рамките на 15 до 30 дни, предоставени му от неговите доставчици. Използването на кредитните лимити се наблюдава и контролира постоянно.

До датата на изготвяне на финансовия отчет са събрани 45% от вземанията на дружеството към 31.12.2019 г.

Ликвиден риск

Предпазливото управление на ликвидния риск предполага поддържане на достатъчно парични средства.

Ръководството на дружеството наблюдава и контролира текущите прогнози за ликвидните резерви на дружеството, които на този етап се състоят от парични средства.

До датата на изготвяне на финансовия отчет са погасени 70 % от текущите задължения на дружеството към 31.12.2019 г.

"БУРГАС ХЛЯБ МК" ООД
ГОДИШЕН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА
за годината, завършваща на 31.12.2019 г, продължение

Текуща несигурност на световния и на местния финансов пазар

Ръководството не е в състояние да прецени надеждно последствията върху финансовата позиция на дружеството от евентуално последващо влошаване на ликвидността на финансовите пазари и засилване на променливостта на валутния и капиталовия пазар. Ръководството вярва, че взема всички необходими мерки за поддържане на стабилността и развитие на бизнеса на дружеството в настоящата обстановка.

По – голямата част от нетекущите материални активи на дружеството са придобити чрез закупуване, кредитиране от банки или финансов лизинг.

Клиентите на дружеството може да бъдат повлияни от по-ниската ликвидност, която от своя страна би могла да окаже влияние върху тяхната способност да изплащат задълженията си. Влошените оперативни условия за клиентите могат да повлияят и върху прогнозите на ръководството за паричните потоци на дружеството.

СТОПАНСКИ ЦЕЛИ ЗА 2020 г.

Ръководството си поставя като приоритет през 2020 година да запази позициите си на пазара и предлага качествена и здравословна продукция на своите клиенти.

Както е посочено в раздел IV.1.2 от Приложението към ГФО за 2019 година, ръководството очаква затруднения във връзка със световната здравна пандемия, но не може да предвиди със сигурност какви ще са те и как ще се отразят върху дейността на дружеството през 2020 година.

Отговорности на ръководството

Според българското законодателство ръководството следва да изготвя финансов отчет за всяка финансова година, който да дава ярна и честна представа за състоянието на Дружеството към края на годината и неговите счетоводни резултати. Ръководството е изготвило приложения тук финансов отчет в съответствие с Националните стандарти за финансови отчети за малки и средни предприятия.

Ръководството потвърждава, че е прилагало адекватна счетоводна политика, и че при изготвянето на финансовите отчети към 31.12.2020 г. е спазило принципът на предпазливостта при оценката на активите, пасивите, приходите и разходите.

Ръководството също така потвърждава, че се е придържало към действащите счетоводни стандарти и финансовите отчети са изготвени на принципа на действащото предприятие.

Ръководството е отговорно за воденето на счетоводните регистри, за целесъобразното стопанисване на активите и за предприемането на необходимите мерки за избягването и откриването на евентуални злоупотреби.

Бургас,
28.06.2020 година

Управители:
(Красен Хлебаров)



Доклад на независимия одитор

До съдружниците
На "Бургас хляб МК" ООД, Бургас

Мнение

Ние извършихме одит на финансовия отчет на „Бургас хляб МК” ООД (Дружеството) съдържащ счетоводния баланс към 31.12.2019 година и отчета за приходите и разходите, отчета за собствения капитал и отчета за паричните потоци за годината, завършваща на тази дата, както и приложение към финансовия отчет, съдържащо обобщено оповестяване на съществените счетоводни политики и друга пояснителна информация.

По наше мнение, приложеният финансов отчет представя достоверно, във всички съществени аспекти, финансовото състояние на Дружеството към 31.12.2019 година, и неговите финансови резултати от дейността и паричните му потоци за годината, завършваща на тази дата, в съответствие с Националните счетоводни стандарти (НСС), приложими в България.

База за изразяване на мнение

Ние извършихме нашия одит в съответствие с Международните одиторски стандарти (МОС). Нашите отговорности съгласно тези стандарти са описани допълнително в раздела от нашия доклад *Отговорности на одитора за одита на финансовия отчет*. Ние сме независими от Дружеството в съответствие с Международния етичен кодекс на професионалните счетоводители (включително Международни стандарти за независимост) на Съвета за международни стандарти по етика за счетоводители (Кодекса на СМСЕС), заедно с етичните изисквания на Закона за независимия финансов одит (ЗНФО), приложими по отношение на нашия одит на финансовия отчет в България, като ние изпълнихме и нашите други етични отговорности в съответствие с изискванията на ЗНФО и Кодекса на СМСЕС. Ние считаме, че одиторските доказателства, получени от нас, са достатъчни и уместни, за да осигурят база за нашето мнение

Друга информация, различна от финансовия отчет и одиторския доклад върху него

Ръководството носи отговорност за другата информация. Другата информация се състои от Доклад за дейността, изготвен от ръководството съгласно Глава седма от Закона за счетоводството, но не включва финансовия отчет и нашия одиторски доклад върху него.

Нашето мнение относно финансовия отчет не обхваща другата информация и ние не изразяваме каквато и да е форма на заключение за сигурност относно нея, освен ако не е изрично посочено в доклада ни и до степента, до която е посочено.

Във връзка с нашия одит на финансовия отчет, нашата отговорност се състои в това да прочетем другата информация и по този начин да преценим дали тази друга информация е в съществено несъответствие с финансовия отчет или с нашите познания, придобити по време на одита, или по друг начин изглежда да съдържа съществено неправилно докладване. В случай че на базата на работата, която сме извършили, ние достигнем до заключение, че е налице съществено неправилно докладване в тази друга информация, от нас се изисква да докладваме този факт.

Нямаме какво да докладваме в това отношение.

Допълнителни въпроси, които поставя за докладване Законът за счетоводството

В допълнение на нашите отговорности и докладване съгласно МОС, описани по-горе в раздела „Друга информация, различна от финансовия отчет и одиторския доклад върху него“ по отношение на доклада за дейността, ние изпълнихме и процедурите, добавени към изискванията по МОС, съгласно „Указания относно нови и разширени одиторски доклади и комуникация от страна на одитора“ на професионалната организация на регистрираните одитори в България, Института на дипломираните експерт-счетоводители (ИДЕС)“. Тези процедури касаят проверки за наличието, както и проверки на формата и съдържанието на тази друга информация с цел да ни подпомогнат във формиране на становище относно това дали другата информация включва оповестяванията и докладванията, предвидени в Глава седма от Закона за счетоводството, приложим в България.

Становище във връзка с чл. 37, ал. 6 от Закона за счетоводството

На базата на извършените процедури, нашето становище е, че:

- а) Информацията, включена в доклада за дейността за финансовата година, за която е изготвен финансовият отчет, съответства на финансовия отчет.
- б) Докладът за дейността е изготвен в съответствие с изискванията на Глава седма от Закона за счетоводството.

Отговорности на ръководството за финансовия отчет

Ръководството носи отговорност за изготвянето и достоверното представяне на този финансов отчет в съответствие с Националните счетоводни стандарти, приложими в България, и за такава система за вътрешен контрол, каквато ръководството определя като необходима за осигуряване изготвянето на финансови отчети, които не съдържат съществени неправилни отчитания, независимо дали дължащи се на измама или на грешка. При изготвяне на финансовия отчет ръководството носи отговорност за оценяване способността на Дружеството да продължи да функционира като действащо предприятие, оповестявайки, когато това е приложимо, въпроси, свързани с предположението за действащо предприятие и използвайки счетоводната база на основата на предположението за действащо предприятие, освен ако ръководството не възнамерява да ликвидира Дружеството или да преустанови дейността му, или ако ръководството на практика няма друга алтернатива, освен да постъпи по този начин.

Отговорности на одитора за одита на финансовия отчет

Нашите цели са да получим разумна степен на сигурност относно това дали финансовия отчет като цяло не съдържа съществени неправилни отчитания, независимо дали дължащи се на измама или грешка, и да издадем одиторски доклад, който да включва нашето одиторско мнение. Разумната степен на сигурност е висока степен на сигурност, но не е гаранция, че одит, извършен в съответствие със Закона за независимия финансов одит и МОС, винаги ще разкрива съществено неправилно отчитане, когато такова съществува. Неправилни отчитания могат да възникнат в резултат на измама или грешка и се считат за съществени, ако би могло разумно да се очаква, че те, самостоятелно или като съвкупност, биха могли да окажат влияние върху икономическите решения на потребителите, вземани въз основа на този финансов отчет.

Като част от одита в съответствие с МОС, ние използваме професионална преценка и запазваме професионален скептицизъм по време на целия одит. Ние също така:

- идентифицираме и оценяваме рисковете от съществени неправилни отчитания във финансовия отчет, независимо дали дължащи се на измама или грешка, разработваме и изпълняваме одиторски процедури в отговор на тези рискове и получаваме одиторски доказателства, които да са достатъчни и уместни, за да осигурят база за нашето мнение. Рискът да не бъде разкрито съществено неправилно отчитане, което е резултат от измама, е по – висок, отколкото риска от съществено неправилно отчитане, което е резултат от грешка, тъй като измамата може да включва тайно споразумяване, фалшифициране, преднамерени пропуски, изявления за въвеждане на одитора в заблуждение, както и пренебрегване или заобикаляне на вътрешния контрол.
- получаваме разбиране за вътрешния контрол, имащ отношение към одита, за да разработим одиторски процедури, които да са подходящи при конкретните обстоятелства, но не с цел изразяване на мнение относно ефективността на вътрешния контрол на Дружеството.
- оценяваме уместността на използваните счетоводни политики и разумността на счетоводните приблизителни оценки и свързаните с тях оповестявания, направени от ръководството.
- достигаем до заключение относно уместността на използване от страна на ръководството на счетоводната база на основата на предположението за действащо предприятие и, на базата на получените одиторски доказателства, относно това дали е налице съществена несигурност, отнасяща се до събития или условия, които биха могли да породят значителни съмнения относно способността на Дружеството да продължи да функционира като действащо предприятие. Ако ние достигнем до заключение, че е налице съществена несигурност, от нас се изисква да привлечем внимание в одиторския си доклад към свързаните с тази несигурност оповестявания във финансовия отчет или в случай, че тези оповестявания са неадекватни, да модифицираме мнението си. Нашите заключения се основават на одиторските доказателства, получени до датата на одиторския ни доклад. Бъдещи събития или условия обаче могат да станат причина Дружеството да преустанови функционирането си като действащо предприятие.
- оценяваме цялостното представяне, структура и съдържание на финансовия отчет, включително оповестяванията, и дали финансовият отчет представя основополагащите за него сделки и събития по начин, който постига достоверно представяне.

Ние комуникираме с ръководството, наред с останалите въпроси, планирания обхват и време на изпълнение на одита и съществените констатации от одита, включително съществените недостатъци във вътрешния контрол, които идентифицираме по време на извършвания от нас одит.

Росица Печуркова

Регистриран одитор:

01.07.2020 година

България, Бургас 8000,
ж.к. Братя Миладинови, бл. 8, вх. Б



СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
на "БУРГАС ХЛЯБ МК" ООД
към 31.12.2019 година

Актив			Пасив		
Раздели, групи, статии	Сума (хил. лева)		Раздели, групи, статии	Сума (хил. лева)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
а	1	2	а	1	2
А. Нетекущи (дълготрайни) активи			А. Собствен капитал		
I. Дълготрайни материални активи	-	-	I. Записан капитал	5	5
1. Земи и сгради, в т.ч.:	1 369	2 772	II. Други резерви	99	212
- земи	777	1 468	III. Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.:		
- сгради	592	1 304	- неразпределена печалба	383	208
2. Машини, производствено оборудване и апаратура	1 816	1 592	Общо за група II:	383	208
3. Съоръжения и други	330	264	IV. Текуща печалба (загуба)	79	175
			ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А":	566	600
4. Предоставени аванси и ДМА в процес на изграждане	223	45	Б. Задължения		
Общо за група I:	3 738	4 673	1. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:	3 520	4 061
II. Дългосрочни финансови активи в т.ч.:			- до 1 година	802	717
- други заеми	-	-	- над 1 година	2 718	3 344
Общо за група II:	-	-	2. Получени аванси, в т.ч.:	215	-
III. Отсрочени данъци	-	-	- до 1 година	215	-
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ А:	3 738	4 673	3. Задължения към доставчици	284	110
Б. Текущи (краткотрайни) активи			- до 1 година	284	110
I. Материални запаси, в т.ч.	33	63	4. Други задължения, в т.ч.:	682	412
- суровини и материали	32	63	- до 1 година	226	162
- стоки	1	-	- над 1 година	456	250
II. Вземания			- към персонала, в т.ч.:	59	44
1. Вземания от клиенти и доставчици	1 314	353	- до 1 година	59	44
2. Други вземания	39	39	- осигурителни задължения, в т.ч.:	31	13
Общо за група II	1 353	392	- до 1 година	31	13
III. Парични средства, в т.ч.:			- данъчни задължения	47	52
- в брой	94	10	- до 1 година	47	52
- безсрочни сметки (депозити)	3	-	ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б, в т.ч.:	4 701	4 583
Общо за група III:	97	10	- до 1 година	1 527	989
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б:	1 483	465	- над 1 година	3 174	3 594
В. Разходи за бъдещи периоди	46	45	В. Финансирання и приходи за бъдещи периоди	-	-
			- приходи за бъдещи периоди	-	-
СУМА НА АКТИВА	5 267	5 183	СУМА НА ПАСИВА	5 267	5 183

Дата на съставяне:
28 юни 2020 година

Съставител:

Невяна Стойнова

Управлятели:

Красен Веселинов Хлебаров



01.07.2020

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

на "БУРГАС ХЛЯБ МК" ООД

за 2019 година

Наименование на разходите	Сума /хил. лв./		Наименование на приходите	Сума /хил. лв./	
	текуща година	предходна година		текуща година	предходна година
1	2	3	1	2	3
А. РАЗХОДИ			Б. ПРИХОДИ		
1. Разходи за суровини, материали и външни услуги в т.ч.:	3 231	2 552	1. Нетни приходи от продажби в т.ч.:	5 338	3 975
а) суровини и материали	2 875	2 257	а) продукция	5 190	3 857
б) външни услуги	356	295	в) стоки	100	88
2. Разходи за персонала, в т.ч.:	889	667	в) услуги	48	30
а) разходи за възнаграждения	760	575	2. Други приходи	1 156	25
б) разходи за осигуровки, в т.ч.:	129	92			
3. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:	598	366			
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:	598	366			
- разходи за амортизация		366			
б) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи	-	-			
4. Други разходи, в т.ч.:	1 554	88			
а) балансова стойност на продадени активи	786	68			
Общо разходи за оперативната дейност	6 272	3 673	Общо приходи от оперативната дейност	6 494	4 000
5. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т. ч.:	135	132			
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	-	-	3. Други лихви и финансови приходи	-	-
Общо финансови разходи	135	132			
Общо разходи за обичайната дейност	6 407	3 805	Общо финансови приходи		
6. Печалба от обичайната дейност	87	195	Общо приходи от обичайната дейност	6 494	4 000
Общо разходи	6 407	3 805			
7. Счетоводна печалба (общо приходи – общо разходи)	87	195			
8. Разходи за данъци от печалбата	8	20			
9. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък	-	-			
10. Печалба	79	175			
Всичко (общо разходи + 8 + 9)	6 494	4 000	Всичко (Общо приходи)	6 494	4 000

Дата на съставяне:
28 юни 2020 година

Съставител:
Невина Стоянова

Управител:
Красен Веселинов Хлебаров



01.07.2020

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
на "БУРГАС ХЛЯБ МК" ООД
За 2019 г.

(Хил.лв)

Показатели	Записан капитал	Други резерви	Неразпределена печалба	Текуща печалба/з агуба	Общо собствен капитал
а	1		8	10	11
Салдо в началото на отчетния период	5	212	208	175	600
Изменение за сметка на собствениците	-	(113)	-	-	(113)
Финансов резултат от текущия период	-	-	-	79	79
Разпределение на печалба	-	-	175	(175)	-
Други изменения на собствения капитал	-	-			-
Салдо към края на отчетния период	5	99	383	79	566
Собствен капитал към края на отчетния период	5	99	383	79	566

Дата на съставяне:
28 юни 2020 година

Съставител:
Невяна Стоянова

Управители:
Красен Веселинов Хлебаров



01.07.2020

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ

на "БУРГАС ХЛЯБ МК" ООД

За 2019 г.

Наименование на паричните потоци	Текуш период			Предходен период		
	Постъпления	Плащания	Нетен поток	Постъпления	Плащания	Нетен поток
а	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност						
1 Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	6 609	4 685	1 924	4 970	3 318	1 652
2 Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	-	851	(851)	-	670	(670)
Парични потоци отг. положителни и отрицателни валутни курсови разлики	-	1	(1)	-	2	(2)
3 Платени и възстановени данъци върху печалбата	-	22	(22)	-	16	(16)
4 Други парични потоци от основна дейност	-	9	(9)	-	-	-
Всичко парични потоци от основна дейност (А)	6 609	5 568	1 041	4 970	4 006	964
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност						
1 Парични потоци свързани с дълготрайни активи	-	-	-	-	1 170	(1 170)
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност	-	-	-	-	1 170	(1 170)
В. Парични потоци от финансова дейност						
1 Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	787	1 459	(672)	1 989	2 088	(99)
Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците	317	429	(112)	360	150	210
Паричн потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	-	104	(104)	36	112	(76)
3 Парични потоци , свързани с лизингови задължения	-	48	(48)	-	20	(20)
4 Други парични потоци от финансова дейност	-	18	(18)	-	14	(14)
Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	1 104	2 058	(954)	2 385	2 384	1
Изменение на паричните средства през периода (А+В+В)	7 713	7 626	87	7 355	7 560	(205)
Д. Парични средства в началото на периода			10			215
Е. Парични средства в края на периода			97			10

Дата: 28 юни 2020 година

Съставител: Невяна Стоянова

Бургас хляб МК

Росица Печуркова
Регистриран одитор

01.07.2020

Красен Веселинов Хлебаров

Бургас хляб МК